PREFEITURA DE
HORMNU

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Tendo Presente o Edital de Julgamento do PREGÃO PRESENCIAL N° 2019.05.23.2 cujo
objeto é Locação de Veículo com Motorista, Destinado a Secretaria Municipal de Educação
do Município de Horizonte/CE, conforme especificações comidas no Termo de Referência,
constante do Anexo 1 do Edital, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando
a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos
legais ao respectivo vencedor, a saber: JOSÉ EDÉSIO ALVES GADELI{A, vencedor com o
valor mensal de R$ S. 100,00 (cinco mil e cem reais), perfazendo o valor global de Ri 61.200,00
(sessenta e um mil e duzentos reais), conforme abaixo especificado por item.

TEM ESPECIFICAÇÃO 	UNI]). QTDE.
VALOR

VALOR

UNIT. R$
TOTAL

R$

Locação de veículo tipo minivan
fechada com no mínimo 3 (três) e
no máximo 5 (cinco) portas com
capacidade 	para 	7 	( 	sete)
passageiros, 	direção 	hidráulica,

1.
comando manual de 5 marchas,

Mês 12 Ri
motor 	no 	mínimo 	de 	1.600 5.100,00 61.200,00
cilindradas 	movido 	a 	gasolina
e/ou 	álcool, 	com 	motorista
habilitado, 	ar 	condicionado,
seguro 	total, 	inclusive 	contra
terceiros.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do Termo de Contrato no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE HORIZONTE, ESTADO DO CEARÁ, 12 DE JUNHO DE 2019.

Reglnalvalcteop1jng0ç

Secretário de Educação